
 

KORID LK, spol. s r.o., Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV. – Perštýn • tel.: +420 488 588 788 
e-mail: info@korid.cz•IČ: 272 67 351•DIČ: CZ27267351  •  Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-5526710237/0100 
Společnost je vedená v OR u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625  •  www.korid.cz 
 
 

 
 
Příloha č. 1 Výzvy „Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky určený pro tisk 
jízdenek IDOL“ 

Kupní smlouva 
č.  2024-O-14 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění (dále jen zákon), jakož i souvisejících právních předpisů, mezi těmito smluvními 

stranami: 

 
KORID LK, spol. s r. o. 
se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec 2, 461 80 
zastoupený Ing. Otto Pospíšilem, Ph.D., jednatelem 
IČ: 27267351 
DIČ: CZ27267351 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 35-5526710237/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 21625. 
dále jen „objednatel“  
 
a  

Integraf, s.r.o. 
Myslbekova 273 Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod 
IČO: 474 51 980 
DIČ: CZ 474 51 980 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. C 2529 
 
Oprávněná osoba uchazeče: 
 Mgr. Lenka Sychrovská, jednatel 
 Josef Ťokan, jednatel 
Za společnost jedná každý jednatel společnosti samostatně 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1978342/0800 
č. účtu IBAN:  CZ1108000000000001978342 
SWIFT banky: GIBACZPX 
 
dále jen „zhotovitel“ 
Společně dále jako „smluvní strany“ 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

KUPNÍ SMLOUVU 



Kupní smlouva: 2024-O-14  

KORID LK, spol. s r.o., Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV. – Perštýn • tel.: +420 488 588 788 
e-mail: info@korid.cz  •  IČ: 272 67 351  •  DIČ: CZ27267351  •  Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-5526710237/0100 
Společnost je vedená v OR u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625  •  www.korid.cz 
 
 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla,  
které zahrnuje plnění veřejné sektorové zakázky č. VZ0188180 ,,Termocitlivý papír 
zabezpečený ochrannými prvky určený pro tisk jízdenek IDOL“ (dále jen ,,dílo“) za 
podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato 
smlouva odkazuje. 

2. Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
3. Součástí předmětu plnění je výroba díla, jeho skladování, distribuce dopravcům na 

adresy určené v příloze č. 2 této smlouvy a vedení průběžné evidence rolí dle přílohy č. 
3 této smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

5. Dílo je určeno pro účely tisku jízdních dokladů v termotiskárnách odbavovacích zařízení 
v rámci integrovaného dopravního systému IDOL. 

 

Článek II. 
Doba a místo provedení/dodání díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje k zahájení plnohodnotného plnění dle této smlouvy v závislosti 
na potřebě objednatele, nejpozději od 45. dne od uzavření této Smlouvy. První dodávku 
v počtu 100 rolí dodá objednateli nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Dílo 
(role) bude zhotovitel provádět na základě objednávek a dodávat dle dílčích objednávek 
jednotlivých dopravců, nesmí však dojít k přerušení dodávek rolí dopravcům. 

2. Minimální objem objednaných a najednou vyrobených rolí je 4000 ks. 
3. Dílo zhotovitel uskladní ve Svých prostorách do vyčerpání zásob jednotlivých rolí. 
4. Na základě dílčích objednávek jednotlivých dopravců nebo koordinátora, jejichž 

kontaktní údaje jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy, a následného potvrzení těchto 
dílčích objednávek prostřednictvím e-mailové zprávy, které provede kontaktní osoba 
Objednatele uvedená v záhlaví Smlouvy, budou role zaslané nebo dodané na adresy 
jednotlivých dopravců uvedené v příloze 2, nebude-li smluvními stranami dojednáno 
jinak. Od každého dopravce vymezeného v příloze č. 2 této smlouvy bude zaslána 
maximálně 1 dílčí objednávka za kalendářní měsíc. Jednotlivé dílčí dodávky budou 
dopravcům odeslány do 3 pracovních dnů ode dne doručení potvrzené objednávky 
Objednatelem zhotoviteli.   
Objednatel pro uvedený minimální objem 4000 ks předpokládá v souhrnu cca 4 dílčí 
objednávky. 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do okamžiku, kdy celková hodnota plnění 
na základě všech dílčích objednávek učiněných dle této smlouvy dosáhne částky 1 950 
000,- Kč bez DPH, anebo do uplynutí lhůty 30 měsíců od uzavření této Smlouvy podle 
toho, který okamžik nastane později. 

6. Od Smlouvy může kterákoli smluvní strana odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou. Od Smlouvy může kterákoli Smluvní 
strana odstoupit taktéž v případě, že dojde k nepodstatnému porušení smluvních 



Kupní smlouva: 2024-O-14  

KORID LK, spol. s r.o., Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV. – Perštýn • tel.: +420 488 588 788 
e-mail: info@korid.cz  •  IČ: 272 67 351  •  DIČ: CZ27267351  •  Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-5526710237/0100 
Společnost je vedená v OR u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625  •  www.korid.cz 
 
 

povinností druhou smluvní stranou a zároveň nedojde k nápravě takového porušení ani 
v dodatečné lhůtě k tomu první smluvní stranou stanovené. Účinky odstoupení od 
Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení odstupující smluvní strany 
doručeno druhé smluvní straně. 

7. Za podstatné porušení smluvních povinností ve smyslu § 2002 a § 2106 občanského 
zákoníku se považuje zejména: 
- dlouhodobější prodlení zhotovitele s dodávkou příslušné části díla, k níž je podle 
Smlouvy povinen – za dlouhodobější prodlení se považuje prodlení s dodávkou 
příslušné části díla delší než jeden (1) měsíc; 
- prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad, pokud nebyly odstraněny ani 
do čtyřiceti pěti (45) dnů ode dne volby nároku z vad objednatelem; 
- případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že zhotovitel nesplnil podmínky výběrového 
řízení na zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva. 

8. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně objednatele prodlení   
s úhradou příslušné ceny díla za řádně dodanou část díla v délce nejméně třicet (30) 
kalendářních dnů. 

9. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této Smlouvy, ať již na základě smluvního 
ujednání či ustanovení občanského zákoníku, nejsou tímto odstoupením dotčeny nároky 
příslušné strany na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

 
Článek III. 

Cena díla a platební podmínky 
 

1. Jednotková cena díla za 1 ks role dle její specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy 
se ujednává ve výši 87,30 Kč (slovy: osmdesátsedm korunčeských, třicet haléřů) bez 
DPH a 105,60 Kč s 21%DPH (slovy: stopět korunčeských, šedesát haléřů). Cena díla se 
rovná ceně plnění veřejné sektorové zakázky č. VZ0188180, uvedené v nabídce 
zhotovitele ze dne 9.5.2024 Přesné specifikace rolí jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy. Zhotovitel bere na vědomí skutečnost, že předmět díla bude odebírán 
jednotlivými dopravci dle jejich aktuální potřeby. Objednatel zaručuje minimální odběr v 
počtu 4 000 ks rolí.  

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla, 
včetně skladování, distribuce a vedení evidence. Sazba DPH se řídí příslušným právním 
předpisem. Zhotovitel není v žádném případě oprávněn žádat změnu ceny díla (např., 
že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). 
Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 1765 odst. 1 občanského zákoníku nebezpečí změny 
okolností. 

3. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu - 
faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a převzetí odpovídající části 
díla a dle cen jednotlivých typů rolí uvedených v odst. 1 tohoto článku. Podkladem pro 
vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále i jako ,,Protokol“) stvrzený 
zhotovitelem a příslušným dopravcem, kterému byla část díla dodána. V případě, že 
Protokol bude obsahovat výhrady ve smyslu čl. IV odst. 1 této smlouvy, objednatel uhradí 
zhotoviteli pouze tu část díla, která byla jednoznačně převzata dopravcem. Kopie 
Protokolu/ů musí být přiložena/y jako příloha/y příslušné faktury. Jedna faktura může 
obsahovat více Protokolů. 

4. Jednotlivé daňové doklady -faktury vystavené zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla 



Kupní smlouva: 2024-O-14  

KORID LK, spol. s r.o., Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV. – Perštýn • tel.: +420 488 588 788 
e-mail: info@korid.cz  •  IČ: 272 67 351  •  DIČ: CZ27267351  •  Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-5526710237/0100 
Společnost je vedená v OR u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625  •  www.korid.cz 
 
 

smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také 
náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,ZDPH“), a údaje dle § 435 občanského zákoníku. Ke každé faktuře budou přiloženy 
kopie příslušných Protokolů a průběžná evidence rolí dle odst. 2 a 3 článku VI. této 
smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada příslušné ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na 
bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek 
je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele. 

6. Pro platby dle článku VII. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně 
zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v 
přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se 
zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění 
dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb. O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako ,,ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto: 

a. cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy 
nebo na daňovém dokladu,  

b. DPH na účet Správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní 
úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. 
Zhotovitel prohlašuje, že jeho místně příslušným správcem daně přidané 
hodnoty je Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, územní pracoviště v 
Náchodě a že případnou změnu místně příslušného správce daně Z přidané 
hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli. 

 
 

Článek IV. 
Splnění závazku (provedení díla) 

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla 
 

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde převzetím díla dopravcem/ci na adrese/ách 
uvedené/ých v příloze 2 této smlouvy díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu 
zhotovitelem a příslušným dopravcem. Při přebírání díla jsou dopravci oprávněni dílo 
prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad, nedodělků nebo 
zjištění skutečného počtu jednotlivých rolí, jakožto dílčích jednotek díla, a kontroly, zda 
číslování uvedené v Protokolu odpovídá číslování jednotlivých dodaných rolí. Nesprávně 
uvedené množství nebo číslování zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady 
uvedeny v Protokolu. Dopravce má právo část díla, která bude mít zjevné vady či 
nedodělky odmítnout a požadovat dodání díla bez závad a nedodělků, v tomto případě 



Kupní smlouva: 2024-O-14  

KORID LK, spol. s r.o., Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV. – Perštýn • tel.: +420 488 588 788 
e-mail: info@korid.cz  •  IČ: 272 67 351  •  DIČ: CZ27267351  •  Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-5526710237/0100 
Společnost je vedená v OR u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625  •  www.korid.cz 
 
 

dopravce v Protokolu uvede počet přebíraných rolí a jejich číslování a termín pro dodání 
chybějící části díla. V případě, že se strany nedohodnou na termínu dodání chybějící 
části díla platí, že zhotovitel je povinen dodat chybějící část díla nejpozději do 3 
kalendářních dnů od podepsání Protokolu, a to bez dalších závad či nedodělků. 

2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto čl. 

3. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 
splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku. 

 
 

Článek V. 
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

 
  1.  Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě. 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 
3. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby prosté 

vad a bude plně sloužit smluvnímu nebo obvyklému účelu. 
4. Zhotovitel poskytuje garanci trvanlivosti tisku 5 let při dodržení skladovacích podmínek. 
5. Záruční doba (Záruka za jakost) činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla. 

Smluvní Strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla. 
6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje Záruka za jakost, je 

objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (dále jako,,reklamace“). V 
reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 
Objednatel má vůči zhotoviteli podle své volby tato práva Z odpovědnosti za vady a za 
jakost: 

a. právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 30 dnů od dojití 
reklamace, 

b. požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící 
užívání, 

c. slevu Z ceny, v případě, že se na výši slevy smluvní Strany dohodnou, 
d. odstoupit od smlouvy.  

 
 

Článek VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Ostatní ujednání 
 
1. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu výroby, skladování a distribuce bude dílo 

zabezpečeno proti nedovolené manipulaci s grafickými vzory, polotovary výroby a 
hotovými výrobky. Zhotovitel zajistí ochranu grafického vzoru. Grafický vzor ani jeho část 
nesmí být použita k jiným účelům než k vyhotovení díla dle této smlouvy a nesmí být 
poskytnut či žádným způsobem zpřístupněn třetím osobám bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. Po dokončení díla je zhotovitel povinen objednateli předat v 
elektronické podobě grafický vzor objednateli pro jeho další využití a veškeré jeho ostatní 
podoby elektronické či papírové zničit včetně vadných polotovarů výroby či vadných 
hotových výrobků či jejich částí; to neplatí o díle dle této smlouvy, tzn. rolí bez závad a 
nedodělků určených k distribuci dopravcům a které budou skladovány v prostorách 
zhotovitele. 



Kupní smlouva: 2024-O-14  

KORID LK, spol. s r.o., Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV. – Perštýn • tel.: +420 488 588 788 
e-mail: info@korid.cz  •  IČ: 272 67 351  •  DIČ: CZ27267351  •  Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-5526710237/0100 
Společnost je vedená v OR u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625  •  www.korid.cz 
 
 

2. Zhotovitel zajistí, aby každá jednotlivá role měla své jedinečné číslo a role byly číslovány 
vzestupnou řadou. Číselné řady rolí budou evidovány, v případě jejich dodání dopravcům, 
bude v evidenci u příslušné číselné řady uveden počet rolí, datum zaslání dopravci a 
jednoznačné označení dopravce, kterému byly příslušné role dodány. Číselné řady 
budou jednoznačným způsobem uvedeny v Protokolu. 

3. Zhotovitel bude objednateli zasílat průběžnou evidenci rolí dodaných jednotlivým 
dopravcům jako přílohu jednotlivých faktur. 

 
Článek VII. 

Porušení smluvních povinností 
 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních 
povinností: 

a. zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané 
doby pro doručení jednotlivé dílčí dodávky díla dle odst. 4 článku Il. této 
Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5% Z nedodané části díla, 

b. zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané 
doby odstranění vady dle odst. 1 článku IV. této smlouvy smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z částky odpovídající ceně reklamovaného díla, 

c. zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,-Kč 
v případě, že dílo nebude zabezpečeno proti nedovolené manipulaci s 
grafickými vzory, polotovary výroby a hotovými výrobky dle odst. 1 článku VI. 
této smlouvy, 

d. zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 000,-
Kč v případě, že dojde ke zneužití grafického vzoru, polotovaru výroby nebo 
hotových výrobků vinou zhotovitele, 

e. smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení 
sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do jejího zaplacení.  

Strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že všechny výše uvedené hodnoty 
jsou uvedeny v Kč včetně DPH. 
 

2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje   smluvní pokuta. Smluvní pokuta tak nepředstavuje paušalizovanou náhradu 
škody. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou 
pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanovení občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, přičemž objednatel obdrží 2 



Kupní smlouva: 2024-O-14  

KORID LK, spol. s r.o., Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV. – Perštýn • tel.: +420 488 588 788 
e-mail: info@korid.cz  •  IČ: 272 67 351  •  DIČ: CZ27267351  •  Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-5526710237/0100 
Společnost je vedená v OR u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625  •  www.korid.cz 
 
 

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 
5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany 
se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové 
schránky ID “bbrcbcf” nebo na e-mail: obchod@integraf.cz  Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že objednatel (KORID LK) jako subjekt povinný k poskytování 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, je oprávněn poskytnout kompletní smluvní dokumentaci včetně 
všech plnění a výstupů dle této Smlouvy žadatelům o informace. Smluvní Strany 
prohlašují, že žádná část smluvní dokumentace či výstupů dle této smlouvy neobsahuje 
obchodní tajemství, či nepožívá ochrany dle autorského práva a lze je proto poskytnout. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
a. P1 - Technická specifikace díla 
b. P2 – Dodací adresy, kontaktní osoby dopravců 
c. P3 – Vzor průběžné evidence rolí  

8. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. 

 
 
V Liberci dne  V Náchodě dne  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………… ………………………… 

Ing. Otto Pospíšil, Ph.D.   Josef Ťokan, 
jednatel         jednatel         

mailto:obchod@integraf.cz

